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Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1.§ (1) bekezdésében lévő törvényi felhatalmazás alapján rendeletet alkotott a helyi adókról. 
1992. január 1-vel bevezette az iparűzési adót. 
 
A helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény 3.§ (2) bekezdése értelmében: 
„Adómentes valamennyi helyi adó alól – a (3) bekezdésben foglaltakra figyelemmel – egyesü-
let, az alapítvány, a közszolgáltató szervezet, a köztestület, az önkéntes kölcsönös biztosító 
pénztár, a magánnyugdíjpénztár és – kizárólag a helyi iparűzési adó vonatkozásában – a 
közhasznú, kiemelkedően közhasznú szervezetnek minősülő nonprofit gazdasági társaság.” 

(3) A (2) bekezdés szerinti mentesség abban az adóévben illeti meg az adóalanyt, amelyet 
megelőző adóévben folytatott tevékenységéből származó jövedelme (nyeresége) után sem 
bel-, sem külföldön adófizetési kötelezettsége nem keletkezett. Az építmény- és telekadó-
ban a (2) bekezdés szerinti mentesség azon épület, épületrész, telek után jár, amelyet az 
ingatlan-nyilvántartásban tulajdonosként – a vasúti pályahálózatot üzemeltető közszol-
gáltató szervezet esetén tulajdonosként, vagyoni értékű jog jogosítottjaként – bejegyzett 
adóalany kizárólag a létesítő okiratában meghatározott alaptevékenysége, főtevékenysé-
ge kifejtésére használ. A feltételek meglétéről az adóalany – az adóév ötödik hónapjának 
utolsó napjáig – írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak. A nyilatkozat adóbeval-
lásnak minősül. 
 

N Y I L A T K O Z A  T 
 

a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 3.§ (2) bekezdésében foglaltakról 
 
Az önkormányzat illetékességi területén a _________________________________________ 

alatt folytatott tevékenységgel kapcsolatban kijelentem (kijelentjük), hogy a ______________ 

___________________________________-nak/nek az elmúlt évben folytatott tevékenységből 

származó jövedelme után társasági adófizetési kötelezettsége, illetve – költségvetési szerv ese-

tében – eredménye után a központi költségvetésbe befizetési kötelezettsége nem keletkezett. 

 
Cím: _______________________________________________________________________ 
 
Adószám: ___________________________ 

 
 

 

___________________, 20____. év _____________________ 
 
 
 
        ____________________________ 
                               (cégszerű) aláírás 
      P.H. 


